
NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 361 Mende, Jan Martin Blau-Weiss Gera - 4 1 44,119(Q)

3 368 Ohme, Tamino SC DHfK Leipzig e.V. - 16 2 45,188(Q)

2 364 Werner, Erik Willy Blau-Weiss Gera - 11 3 45,202(Q)

5 376 Bühnemann, Nils Turbine Halle - 23 4 46,662(Q)

9 372 Krupke, Erik SV Flaeming-Skate e.V. - 32 5 46,887(Q)

4 360 Hecht, Tobias Blau-Weiss Gera - 20 6 47,077(Q)

7 362 Rudolph, Luca Blau-Weiss Gera - 33 7 47,081(Q)

6 371 Rumpf, Martin Skate-Team Celle - 28 8 47,925(Q)

11 367 Krause, Richard Großenhainer Rollsportverein - 40 9 48,409(Q)

10 375 Droemer, Lukas TSSC-Erfurt - 39 10 48,477(Q)

12 373 Boehle, Tim TSG Aufbau Union Dessau - 42 11 48,747(Q)

13 369 Byrne, Felix Skate-Team Celle - 44 12 48,771(Q)

14 366 Keuche, Max Großenhainer Rollsportverein - 49 13 48,949(Q)

8 365 Fischer, Theo Großenhainer Rollsportverein - 40 14 n.a.Sta.(Q)

15 370 Freyse, Hans Skate-Team Celle - 54 14 n.a.Sta.(Q)

16 363 Schmidt, Oskar Blau-Weiss Gera - 1.041 14 n.a.Sta.(Q)

17 374 Kampfenkel, Finn Bjarne TSG Aufbau Union Dessau - 1.041 14 n.a.Sta.(Q)

1 361 Mende, Jan Martin Blau-Weiss Gera - 4 1 1:28,612(Q)

2 364 Werner, Erik Willy Blau-Weiss Gera - 11 2 1:30,826(Q)

3 368 Ohme, Tamino SC DHfK Leipzig e.V. - 16 3 1:30,894(Q)

4 360 Hecht, Tobias Blau-Weiss Gera - 20 4 1:31,609(Q)

8 365 Fischer, Theo Großenhainer Rollsportverein - 40 5 1:33,113(Q)

6 371 Rumpf, Martin Skate-Team Celle - 28 6 1:33,314(Q)

12 373 Boehle, Tim TSG Aufbau Union Dessau - 42 7 1:35,354(Q)

9 372 Krupke, Erik SV Flaeming-Skate e.V. - 32 8 1:35,453(Q)

10 375 Droemer, Lukas TSSC-Erfurt - 39 9 1:35,485(Q)

11 367 Krause, Richard Großenhainer Rollsportverein - 40 10 1:36,263(Q)

15 370 Freyse, Hans Skate-Team Celle - 54 11 1:36,269(Q)

13 369 Byrne, Felix Skate-Team Celle - 44 12 1:36,974(Q)

14 366 Keuche, Max Großenhainer Rollsportverein - 49 13 1:37,004(Q)

5 376 Bühnemann, Nils Turbine Halle - 23 14 n.a.Sta.(Q)

7 362 Rudolph, Luca Blau-Weiss Gera - 33 14 n.a.Sta.(Q)

16 363 Schmidt, Oskar Blau-Weiss Gera - 1.041 14 n.a.Sta.(Q)

17 374 Kampfenkel, Finn Bjarne TSG Aufbau Union Dessau - 1.041 14 n.a.Sta.(Q)

Aktive m männlich 500 m
Zeitläufe

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Aktive m männlich 1000 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

5 376 Bühnemann, Nils Turbine Halle - 23 1 33/7:51,719

1 361 Mende, Jan Martin Blau-Weiss Gera - 4 2 28/7:57,847

2 364 Werner, Erik Willy Blau-Weiss Gera - 11 3 5/8:00,226

4 360 Hecht, Tobias Blau-Weiss Gera - 20 4 8:14,571

7 362 Rudolph, Luca Blau-Weiss Gera - 33 5 8:14,688

6 371 Rumpf, Martin Skate-Team Celle - 28 6 8:16,549

8 365 Fischer, Theo Großenhainer Rollsportverein - 40 7 8:16,637

13 369 Byrne, Felix Skate-Team Celle - 44 8 8:16,735

3 368 Ohme, Tamino SC DHfK Leipzig e.V. - 16 9 8:18,175

10 375 Droemer, Lukas TSSC-Erfurt - 39 10 -

14 366 Keuche, Max Großenhainer Rollsportverein - 49 10 -

11 367 Krause, Richard Großenhainer Rollsportverein - 40 12 -

12 373 Boehle, Tim TSG Aufbau Union Dessau - 42 13 -

9 372 Krupke, Erik SV Flaeming-Skate e.V. - 32 14 -

15 370 Freyse, Hans Skate-Team Celle - 54 15 -

16 363 Schmidt, Oskar Blau-Weiss Gera - 1.041 999 n.a.Sta.

17 374 Kampfenkel, Finn Bjarne TSG Aufbau Union Dessau - 1.041 999 n.a.Sta.

1 386 Petry, Franziska TSG Aufbau Union Dessau - 3 1 50,133(Q)

4 379 Schübl, Hanna Blau-Weiss Gera - 16 2 50,497(Q)

7 390 Reußner, Aliyah Turbine Halle - 20 3 50,538(Q)

2 383 Fischer, Marie Speedskate-Club Meißen e. V. - 10 4 50,601(Q)

3 384 Neumann, Nele Speedskating Leipzig e.V. - 10 5 50,859(Q)

6 382 Mittler, Pia Elisa Hallescher ISC e.V. - 19 8 51,388(Q)

9 91 Werner, Charlotte Turbine Halle - 22 9 51,488(Q)

13 380 Zwick, Sarah Blau-Weiss Gera - 35 12 n.a.Sta.(Q)

5 389 Köpernik, Louisa Turbine Halle - 18 0 DNF

8 387 Reuter, Stephanie TSG Aufbau Union Dessau - 22 0 DNF

10 385 Hildebrandt, Maya TSG Aufbau Union Dessau - 27 0 DNF

11 388 Schickler, Marie TSSC-Erfurt - 31 0 DNF

12 377 Sänger, Anna Blau-Weiss Gera - 35 0 DNF

Aktive m männlich 5000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Aktive w weiblich 500 m
Zeitläufe

Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 386 Petry, Franziska TSG Aufbau Union Dessau - 3 1 1:38,985(Q)

2 383 Fischer, Marie Speedskate-Club Meißen e. V. - 10 2 1:40,161(Q)

3 384 Neumann, Nele Speedskating Leipzig e.V. - 10 3 1:41,754(Q)

5 389 Köpernik, Louisa Turbine Halle - 18 4 1:42,747(Q)

8 387 Reuter, Stephanie TSG Aufbau Union Dessau - 22 5 1:43,522(Q)

6 382 Mittler, Pia Elisa Hallescher ISC e.V. - 19 6 1:43,983(Q)

9 91 Werner, Charlotte Turbine Halle - 22 7 1:44,160(Q)

10 385 Hildebrandt, Maya TSG Aufbau Union Dessau - 27 8 1:44,189(Q)

7 390 Reußner, Aliyah Turbine Halle - 20 9 1:45,387(Q)

11 388 Schickler, Marie TSSC-Erfurt - 31 10 1:51,626(Q)

4 379 Schübl, Hanna Blau-Weiss Gera - 16 11 n.a.Sta.(Q)

12 377 Sänger, Anna Blau-Weiss Gera - 35 11 n.a.Sta.(Q)

13 380 Zwick, Sarah Blau-Weiss Gera - 35 11 n.a.Sta.(Q)

1 386 Petry, Franziska TSG Aufbau Union Dessau - 3 1 30/8:53,346

3 384 Neumann, Nele Speedskating Leipzig e.V. - 10 2 26/8:53,573

4 379 Schübl, Hanna Blau-Weiss Gera - 16 3 9/9:16,159

2 383 Fischer, Marie Speedskate-Club Meißen e. V. - 10 4 1/9:27,206

6 382 Mittler, Pia Elisa Hallescher ISC e.V. - 19 5 9:24,215

9 91 Werner, Charlotte Turbine Halle - 22 6 9:26,461

5 389 Köpernik, Louisa Turbine Halle - 18 7 9:29,038

7 390 Reußner, Aliyah Turbine Halle - 20 8 -

10 385 Hildebrandt, Maya TSG Aufbau Union Dessau - 27 9 -

11 388 Schickler, Marie TSSC-Erfurt - 31 10 -

8 387 Reuter, Stephanie TSG Aufbau Union Dessau - 22 11 -

12 377 Sänger, Anna Blau-Weiss Gera - 35 12 n.a.Sta.

13 380 Zwick, Sarah Blau-Weiss Gera - 35 12 n.a.Sta.

1 317 Hoffmann, Nino Turbine Halle - 4 1 47,337(Q)

3 313 Maerz, Niklas Enrico Speedskating Leipzig e.V. - 9 2 47,637(Q)

2 315 Kubik, Niklas SV Flaeming-Skate e.V. - 6 3 47,985(Q)

4 314 Göritz, Aaron SV Flaeming-Skate e.V. - 11 4 49,459(Q)

6 316 Heckel, Raphael Turbine Halle - 18 5 49,565(Q)

7 312 Wolf, Villy Gettorfer TV - 19 6 50,515(Q)

5 318 Elsner, Tim Walddörfer SV - 17 7 50,970(Q)

Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Aktive w weiblich 1000 m
Sprint Ausscheidung

Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Aktive w weiblich 5000 m Punkte
Punkte

      Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat

Jugend m männlich 500 m
Zeitläufe
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

2 315 Kubik, Niklas SV Flaeming-Skate e.V. - 6 1 1:35,868

1 317 Hoffmann, Nino Turbine Halle - 4 2 1:36,649

3 313 Maerz, Niklas Enrico Speedskating Leipzig e.V. - 9 3 1:37,389

4 314 Göritz, Aaron SV Flaeming-Skate e.V. - 11 4 1:38,919

5 318 Elsner, Tim Walddörfer SV - 17 5 1:39,233

6 316 Heckel, Raphael Turbine Halle - 18 6 1:39,278

7 312 Wolf, Villy Gettorfer TV - 19 7 1:40,703

1 317 Hoffmann, Nino Turbine Halle - 4 1 34/8:44,826

2 315 Kubik, Niklas SV Flaeming-Skate e.V. - 6 2 30/8:39,653

4 314 Göritz, Aaron SV Flaeming-Skate e.V. - 11 3 1/9:09,179

3 313 Maerz, Niklas Enrico Speedskating Leipzig e.V. - 9 4 1/9:24,783

5 318 Elsner, Tim Walddörfer SV - 17 5 9:23,142

7 312 Wolf, Villy Gettorfer TV - 19 6 9:24,385

6 316 Heckel, Raphael Turbine Halle - 18 7 9:25,198

1 331 Bielicki, Frieda Luise Speedskating Leipzig e.V. - 4 1 50,327(Q)

2 327 Milbrecht, Verena SC DHfK Leipzig e.V. - 14 2 50,721(Q)

4 328 Podufall, Anik SCC Skating Berlin - 18 3 50,841(Q)

7 320 Gaßmann, Nele Blau-Weiss Gera - 21 4 51,060(Q)

3 334 Hildebrandt, Inka TSG Aufbau Union Dessau - 13 5 51,781(Q)

6 330 Langerfeld, Liese Speedskate-Club Meißen e. V. - 24 6 51,874(Q)

5 335 Mosebach, Lena Turbine Halle - 24 7 51,974(Q)

9 319 Scholz, Mona Ahrensburger TSV - 36 8 52,808(Q)

10 321 Zimmermann, Vanessa Blau-Weiss Gera - 40 9 52,818(Q)

8 332 Kühnapfel, Lotta Speedskating Leipzig e.V. - 33 10 53,650(Q)

14 322 Zöltsch, Marie Blau-Weiss Gera - 48 11 54,762(Q)

12 333 Vercheval, Sophia Speedskating Leipzig e.V. - 48 12 55,081(Q)

11 323 Märzke, Emma Gettorfer TV - 43 13 56,654(Q)

13 329 Wöhler, Sidney Skate-Team Celle - 48 14 56,806(Q)

15 324 Bursian, Linda MTV Gifhorn - 57 15 1:04,987(Q)

16 325 Heinz, Felicitas-Sophie RG Arnstadt-Eisenach - 61 16 n.a.Sta.(Q)

17 326 Grabbe, Isabell RG Oranienburg-Falkensee - 61 16 n.a.Sta.(Q)

      Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat

Jugend m männlich 1000 m
Massenstart

      Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat

Jugend m männlich 5000 m Punkte
Punkte

      Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat

Jugend w weiblich 500 m
Zeitläufe

Seite 4 von 31



NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 331 Bielicki, Frieda Luise Speedskating Leipzig e.V. - 4 1 1:38,555(Q)

7 320 Gaßmann, Nele Blau-Weiss Gera - 21 2 1:40,589(Q)

3 334 Hildebrandt, Inka TSG Aufbau Union Dessau - 13 3 1:41,435(Q)

2 327 Milbrecht, Verena SC DHfK Leipzig e.V. - 14 4 1:41,628(Q)

4 328 Podufall, Anik SCC Skating Berlin - 18 5 1:41,649(Q)

6 330 Langerfeld, Liese Speedskate-Club Meißen e. V. - 24 6 1:45,187(Q)

5 335 Mosebach, Lena Turbine Halle - 24 7 1:45,245(Q)

8 332 Kühnapfel, Lotta Speedskating Leipzig e.V. - 33 8 1:45,330(Q)

10 321 Zimmermann, Vanessa Blau-Weiss Gera - 40 9 1:46,947(Q)

9 319 Scholz, Mona Ahrensburger TSV - 36 10 1:47,116(Q)

11 323 Märzke, Emma Gettorfer TV - 43 11 1:47,364(Q)

14 322 Zöltsch, Marie Blau-Weiss Gera - 48 12 1:49,534(Q)

13 329 Wöhler, Sidney Skate-Team Celle - 48 13 1:53,092(Q)

12 333 Vercheval, Sophia Speedskating Leipzig e.V. - 48 14 1:53,439(Q)

15 324 Bursian, Linda MTV Gifhorn - 57 15 2:14,670(Q)

16 325 Heinz, Felicitas-Sophie RG Arnstadt-Eisenach - 61 16 n.a.Sta.(Q)

17 326 Grabbe, Isabell RG Oranienburg-Falkensee - 61 16 n.a.Sta.(Q)

1 331 Bielicki, Frieda Luise Speedskating Leipzig e.V. - 4 1 32/8:59,945

3 334 Hildebrandt, Inka TSG Aufbau Union Dessau - 13 2 19/9:06,150

5 335 Mosebach, Lena Turbine Halle - 24 3 8/9:12,826

2 327 Milbrecht, Verena SC DHfK Leipzig e.V. - 14 4 4/9:25,832

4 328 Podufall, Anik SCC Skating Berlin - 18 5 2/9:18,707

6 330 Langerfeld, Liese Speedskate-Club Meißen e. V. - 24 6 9:18,617

8 332 Kühnapfel, Lotta Speedskating Leipzig e.V. - 33 7 -

9 319 Scholz, Mona Ahrensburger TSV - 36 8 -

11 323 Märzke, Emma Gettorfer TV - 43 8 -

12 333 Vercheval, Sophia Speedskating Leipzig e.V. - 48 8 -

13 329 Wöhler, Sidney Skate-Team Celle - 48 8 -

15 324 Bursian, Linda MTV Gifhorn - 57 12 -

7 320 Gaßmann, Nele Blau-Weiss Gera - 21 13 n.a.Sta.

10 321 Zimmermann, Vanessa Blau-Weiss Gera - 40 13 n.a.Sta.

14 322 Zöltsch, Marie Blau-Weiss Gera - 48 13 n.a.Sta.

16 325 Heinz, Felicitas-Sophie RG Arnstadt-Eisenach - 61 13 n.a.Sta.

17 326 Grabbe, Isabell RG Oranienburg-Falkensee - 61 13 n.a.Sta.

      Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat

Jugend w weiblich 1000 n
Zeitläufe

      Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat

Jugend w weiblich 5000 m Punkte
Punkte
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 341 Seyfarth, Jannes Speedskating Leipzig e.V. - 5 1 46,712(Q)

6 336 Rudolph, Jon Blau-Weiss Gera - 16 2 47,780(Q)

2 339 Pescheck, Elias Hallescher ISC e.V. - 5 3 47,880(Q)

3 340 Byrne, Malte Skate-Team Celle - 12 4 49,957(Q)

4 343 Kampfenkel, Malik Ole TSG Aufbau Union Dessau - 13 5 50,034(Q)

5 338 Kleinert, Paul Gustav Großenhainer Rollsportverein - 14 6 50,538(Q)

7 342 Kohn, Dominic SV Flaeming-Skate e.V. - 19 7 56,331(Q)

8 337 Schneider, Paul Gettorfer TV - 23 8 n.a.Sta.(Q)

2 339 Pescheck, Elias Hallescher ISC e.V. - 5 1 1:39,618

1 341 Seyfarth, Jannes Speedskating Leipzig e.V. - 5 2 1:39,650

4 343 Kampfenkel, Malik Ole TSG Aufbau Union Dessau - 13 3 1:41,468

3 340 Byrne, Malte Skate-Team Celle - 12 4 1:41,582

5 338 Kleinert, Paul Gustav Großenhainer Rollsportverein - 14 5 1:41,841

7 342 Kohn, Dominic SV Flaeming-Skate e.V. - 19 6 1:49,920

6 336 Rudolph, Jon Blau-Weiss Gera - 16 7 n.a.Sta.

8 337 Schneider, Paul Gettorfer TV - 23 7 n.a.Sta.

2 339 Pescheck, Elias Hallescher ISC e.V. - 5 1 32/8:26,200

1 341 Seyfarth, Jannes Speedskating Leipzig e.V. - 5 2 30/8:26,427

5 338 Kleinert, Paul Gustav Großenhainer Rollsportverein - 14 3 2/9:26,365

3 340 Byrne, Malte Skate-Team Celle - 12 4 1/9:00,083

4 343 Kampfenkel, Malik Ole TSG Aufbau Union Dessau - 13 5 1/9:07,915

7 342 Kohn, Dominic SV Flaeming-Skate e.V. - 19 6 -

6 336 Rudolph, Jon Blau-Weiss Gera - 16 7 n.a.Sta.

8 337 Schneider, Paul Gettorfer TV - 23 8 n.a.Sta.

Junioren m männlich 5000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Junioren m männlich 1000 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Junioren m männlich 500 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 350 Boehm, Rosalie SC DHfK Leipzig e.V. - 3 1 49,950(Q)

4 356 Lüdike, Ida Marie TSG Aufbau Union Dessau - 11 2 52,240(Q)

3 346 Czäczine, Zora Lilli Hallescher ISC e.V. - 10 3 52,245(Q)

2 351 Hänsel, Kira SC DHfK Leipzig e.V. - 8 4 52,345(Q)

5 358 Günsch, Lina TSSC-Erfurt - 16 5 52,436(Q)

9 357 Elsäßer, Clara TSSC-Erfurt - 26 6 52,796(Q)

6 354 Scholz, Vanessa Speedskating Leipzig e.V. - 16 7 52,908(Q)

10 355 Träber, Laureen Speedskating Leipzig e.V. - 26 8 54,440(Q)

7 352 Mau, Emma Skate-Team Celle - 25 9 54,640(Q)

8 347 Schmidt, Josephine MTV Gifhorn - 25 10 54,697(Q)

11 353 Grosche, Michelle Speedskate-Club Meißen e. V. - 31 11 54,958(Q)

12 349 Grimm, Nele RSC Anklam - 35 12 57,555(Q)

13 359 Keschke, Mathilda TSSC-Erfurt - 38 13 1:00,772(Q)

14 348 Christoffers, Julia RG Oranienburg-Falkensee - 41 14 n.a.Sta.(Q)

1 350 Boehm, Rosalie SC DHfK Leipzig e.V. - 3 1 1:39,670(Q)

2 351 Hänsel, Kira SC DHfK Leipzig e.V. - 8 2 1:40,351(Q)

6 354 Scholz, Vanessa Speedskating Leipzig e.V. - 16 3 1:42,418(Q)

3 346 Czäczine, Zora Lilli Hallescher ISC e.V. - 10 4 1:42,566(Q)

4 356 Lüdike, Ida Marie TSG Aufbau Union Dessau - 11 5 1:43,539(Q)

5 358 Günsch, Lina TSSC-Erfurt - 16 6 1:43,736(Q)

9 357 Elsäßer, Clara TSSC-Erfurt - 26 7 1:46,476(Q)

8 347 Schmidt, Josephine MTV Gifhorn - 25 8 1:48,673(Q)

7 352 Mau, Emma Skate-Team Celle - 25 9 1:48,739(Q)

11 353 Grosche, Michelle Speedskate-Club Meißen e. V. - 31 10 1:51,662(Q)

10 355 Träber, Laureen Speedskating Leipzig e.V. - 26 11 1:52,351(Q)

12 349 Grimm, Nele RSC Anklam - 35 12 1:55,499(Q)

13 359 Keschke, Mathilda TSSC-Erfurt - 38 13 2:04,554(Q)

14 348 Christoffers, Julia RG Oranienburg-Falkensee - 41 14 n.a.Sta.(Q)

Junioren w weiblich 1000 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Junioren w weiblich 500 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 350 Boehm, Rosalie SC DHfK Leipzig e.V. - 3 1 33/8:56,293

2 351 Hänsel, Kira SC DHfK Leipzig e.V. - 8 2 28/9:00,793

3 346 Czäczine, Zora Lilli Hallescher ISC e.V. - 10 3 2/9:16,765

4 356 Lüdike, Ida Marie TSG Aufbau Union Dessau - 11 4 2/9:38,446

5 358 Günsch, Lina TSSC-Erfurt - 16 5 9:54,668

6 354 Scholz, Vanessa Speedskating Leipzig e.V. - 16 6 -

7 352 Mau, Emma Skate-Team Celle - 25 7 -

8 347 Schmidt, Josephine MTV Gifhorn - 25 7 -

10 355 Träber, Laureen Speedskating Leipzig e.V. - 26 7 -

11 353 Grosche, Michelle Speedskate-Club Meißen e. V. - 31 10 -

12 349 Grimm, Nele RSC Anklam - 35 11 -

13 359 Keschke, Mathilda TSSC-Erfurt - 38 12 -

9 357 Elsäßer, Clara TSSC-Erfurt - 26 13 n.a.Sta.

14 348 Christoffers, Julia RG Oranienburg-Falkensee - 41 13 n.a.Sta.

14 262 Wolf, Benjamin Blau-Weiss Gera - 39 1 49,906(Q)

3 273 Fischer, Leo Speedskate-Club Meißen e. V. - 14 2 49,944(Q)

1 263 Zimmermann, Ole Blau-Weiss Gera - 6 3 50,269(Q)

7 260 Rösel, Enzo Blau-Weiss Gera - 22 4 50,680(Q)

4 270 Zschätzsch, Samuel SCC Skating Berlin - 14 5 51,022(Q)

2 256 Heller, Pepe Blau-Weiss Gera - 11 6 51,072(Q)

5 253 Bachmann, Ben Blau-Weiss Gera - 14 7 51,115(Q)

8 267 Schmidt, Johannes SC DHfK Leipzig e.V. - 24 8 51,306(Q)

6 274 Pötschke, Simon Speedskate-Club Meißen e. V. - 17 9 51,412(Q)

12 255 Elstermann, Anton Blau-Weiss Gera - 35 10 53,092(Q)

15 264 Sotnyk, Roman IC Hannover - 39 11 53,260(Q)

9 275 Schnee, Simon Speedskate-Club Meißen e. V. - 29 12 53,601(Q)

10 276 Langner, Theodor Speedskating Leipzig e.V. - 29 13 54,102(Q)

11 283 Wietstruck, Leonard Walddörfer SV - 32 14 54,335(Q)

16 280 Niemeier, Rafael Walddörfer SV - 39 15 54,641(Q)

13 272 Karst, Ferdinand Skate-Team Celle - 38 16 54,764(Q)

17 278 Fischer, Felix Walddörfer SV - 45 17 55,511(Q)

18 254 Bock, Felix Blau-Weiss Gera - 53 18 55,710(Q)

20 271 Berner, Leon Skate-Team Celle - 62 19 55,868(Q)

22 281 Schöppler, Max Walddörfer SV - 64 20 56,231(Q)

21 261 Seifert, Nico Blau-Weiss Gera - 62 21 57,479(Q)

19 277 Schumer, Erik Speedskating Leipzig e.V. - 54 22 59,771(Q)

23 282 Wagner, Len Walddörfer SV - 65 23 59,913(Q)

25 266 Hoffmann, Ben SC DHfK Leipzig e.V. - 70 24 1:02,637(Q)

24 265 Chmelensky, Sebastian MTV Gifhorn - 67 25 1:04,448(Q)

27 279 Maaß, Erik Walddörfer SV - 76 26 1:05,893(Q)

26 257 Laufer, Leo Blau-Weiss Gera - 71 27 n.a.Sta.(Q)

Junioren w weiblich 5000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Kadetten m männlich 500 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 263 Zimmermann, Ole Blau-Weiss Gera - 6 1 11/5:13,124

2 256 Heller, Pepe Blau-Weiss Gera - 11 2 10/5:13,125

5 253 Bachmann, Ben Blau-Weiss Gera - 14 3 9/5:12,820

4 270 Zschätzsch, Samuel SCC Skating Berlin - 14 4 5/5:16,625

8 267 Schmidt, Johannes SC DHfK Leipzig e.V. - 24 5 2/5:28,333

3 273 Fischer, Leo Speedskate-Club Meißen e. V. - 14 6 2/5:30,938

6 274 Pötschke, Simon Speedskate-Club Meißen e. V. - 17 7 5:22,532

7 260 Rösel, Enzo Blau-Weiss Gera - 22 8 5:26,632

9 275 Schnee, Simon Speedskate-Club Meißen e. V. - 29 9 -

10 276 Langner, Theodor Speedskating Leipzig e.V. - 29 9 -

11 283 Wietstruck, Leonard Walddörfer SV - 32 9 -

12 255 Elstermann, Anton Blau-Weiss Gera - 35 9 -

13 272 Karst, Ferdinand Skate-Team Celle - 38 9 -

15 264 Sotnyk, Roman IC Hannover - 39 9 -

16 280 Niemeier, Rafael Walddörfer SV - 39 9 -

17 278 Fischer, Felix Walddörfer SV - 45 9 -

18 254 Bock, Felix Blau-Weiss Gera - 53 17 -

19 277 Schumer, Erik Speedskating Leipzig e.V. - 54 18 -

21 261 Seifert, Nico Blau-Weiss Gera - 62 18 -

26 257 Laufer, Leo Blau-Weiss Gera - 71 18 -

22 281 Schöppler, Max Walddörfer SV - 64 21 -

23 282 Wagner, Len Walddörfer SV - 65 21 -

24 265 Chmelensky, Sebastian MTV Gifhorn - 67 21 -

25 266 Hoffmann, Ben SC DHfK Leipzig e.V. - 70 21 -

27 279 Maaß, Erik Walddörfer SV - 76 25 -

14 262 Wolf, Benjamin Blau-Weiss Gera - 39 26 n.a.Sta.

20 271 Berner, Leon Skate-Team Celle - 62 26 n.a.Sta.

Kadetten m männlich 3000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

6 274 Pötschke, Simon Speedskate-Club Meißen e. V. - 17 1 9:18,702

1 263 Zimmermann, Ole Blau-Weiss Gera - 6 2 9:18,735

2 256 Heller, Pepe Blau-Weiss Gera - 11 3 9:18,860

5 253 Bachmann, Ben Blau-Weiss Gera - 14 4 9:20,738

4 270 Zschätzsch, Samuel SCC Skating Berlin - 14 5 9:21,922

3 273 Fischer, Leo Speedskate-Club Meißen e. V. - 14 6 9:22,005

10 276 Langner, Theodor Speedskating Leipzig e.V. - 29 7 9:25,099

9 275 Schnee, Simon Speedskate-Club Meißen e. V. - 29 8 9:52,516

11 283 Wietstruck, Leonard Walddörfer SV - 32 9 9:56,698

7 260 Rösel, Enzo Blau-Weiss Gera - 22 10 -

8 267 Schmidt, Johannes SC DHfK Leipzig e.V. - 24 11 -

14 262 Wolf, Benjamin Blau-Weiss Gera - 39 12 -

13 272 Karst, Ferdinand Skate-Team Celle - 38 13 -

19 277 Schumer, Erik Speedskating Leipzig e.V. - 54 14 -

16 280 Niemeier, Rafael Walddörfer SV - 39 15 -

12 255 Elstermann, Anton Blau-Weiss Gera - 35 16 -

20 271 Berner, Leon Skate-Team Celle - 62 17 -

18 254 Bock, Felix Blau-Weiss Gera - 53 18 -

15 264 Sotnyk, Roman IC Hannover - 39 19 -

17 278 Fischer, Felix Walddörfer SV - 45 19 -

23 282 Wagner, Len Walddörfer SV - 65 21 -

24 265 Chmelensky, Sebastian MTV Gifhorn - 67 21 -

21 261 Seifert, Nico Blau-Weiss Gera - 62 23 -

22 281 Schöppler, Max Walddörfer SV - 64 23 -

25 266 Hoffmann, Ben SC DHfK Leipzig e.V. - 70 25 -

27 279 Maaß, Erik Walddörfer SV - 76 25 -

26 257 Laufer, Leo Blau-Weiss Gera - 71 26 n.a.Sta.

Kadetten m männlich 5000 m Ausscheidun
Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 298 Hoffmann, Leni SCC Skating Berlin - 4 1 50,536(Q)

2 299 Hübner, Maria SCC Skating Berlin - 11 2 51,355(Q)

5 310 Mosebach, Josie Turbine Halle - 25 3 51,508(Q)

4 296 Milbrecht, Mareike SC DHfK Leipzig e.V. - 24 4 51,509(Q)

6 311 Tiffert, Finja Merielle Turbine Halle - 25 5 51,703(Q)

11 286 Oussaifi, Mariem Blau-Weiss Gera - 34 6 52,002(Q)

7 309 Hoffmann, Mira Turbine Halle - 26 7 52,394(Q)

15 287 Herrmann, Jody Großenhainer Rollsportverein - 42 8 52,517(Q)

10 295 Böhme, Jasmin SC DHfK Leipzig e.V. - 31 9 52,588(Q)

9 297 Gresko, Julika SCC Skating Berlin - 30 10 53,641(Q)

17 292 Dost, Anjulie Hallescher ISC e.V. - 45 11 53,828(Q)

13 307 Kohn, Emilia SV Flaeming-Skate e.V. - 39 12 53,999(Q)

3 285 Otto, Josephine Blau-Weiss Gera - 21 13 54,093(Q)

18 302 Meißner, Charlotte SCC Skating Berlin - 50 14 54,152(Q)

16 305 Litricz, Maya Speedskate-Club Meißen e. V. - 44 15 54,304(Q)

14 294 Boehm, Marie SC DHfK Leipzig e.V. - 40 16 54,373(Q)

12 288 Just, Maja Großenhainer Rollsportverein - 37 17 54,753(Q)

23 284 Dähne, Ronja Blau-Weiss Gera - 60 18 55,212(Q)

8 306 Deubner, Mara Speedskating Leipzig e.V. - 29 19 55,400(Q)

21 290 Schubert, Maria-Angelique Großenhainer Rollsportverein - 58 20 55,549(Q)

25 289 Kotte, Emely Großenhainer Rollsportverein - 66 21 56,475(Q)

22 293 Hilmer, Scarlett RG Oranienburg-Falkensee - 59 22 57,202(Q)

26 308 Fischer, Hannah TSSC-Erfurt - 68 23 59,783(Q)

19 300 Lukas, Lyann SCC Skating Berlin - 51 24 n.a.Sta.(Q)

20 304 Unterdörfel, Helena SCC Skating Berlin - 55 24 n.a.Sta.(Q)

24 301 Luwita, Jessie SCC Skating Berlin - 64 24 n.a.Sta.(Q)

Kadetten w weiblich 500 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

2 299 Hübner, Maria SCC Skating Berlin - 11 1 17/5:19,398

1 298 Hoffmann, Leni SCC Skating Berlin - 4 2 12/5:21,590

9 297 Gresko, Julika SCC Skating Berlin - 30 3 6/5:19,955

19 300 Lukas, Lyann SCC Skating Berlin - 51 4 3/5:30,996

3 285 Otto, Josephine Blau-Weiss Gera - 21 5 1/5:20,102

8 306 Deubner, Mara Speedskating Leipzig e.V. - 29 6 5:20,171

5 310 Mosebach, Josie Turbine Halle - 25 7 5:20,902

20 304 Unterdörfel, Helena SCC Skating Berlin - 55 8 5:21,126

4 296 Milbrecht, Mareike SC DHfK Leipzig e.V. - 24 9 5:24,284

6 311 Tiffert, Finja Merielle Turbine Halle - 25 10 5:25,604

14 294 Boehm, Marie SC DHfK Leipzig e.V. - 40 11 5:26,255

7 309 Hoffmann, Mira Turbine Halle - 26 12 5:26,907

10 295 Böhme, Jasmin SC DHfK Leipzig e.V. - 31 13 5:28,369

12 288 Just, Maja Großenhainer Rollsportverein - 37 14 5:28,637

13 307 Kohn, Emilia SV Flaeming-Skate e.V. - 39 15 5:29,966

17 292 Dost, Anjulie Hallescher ISC e.V. - 45 16 5:31,036

24 301 Luwita, Jessie SCC Skating Berlin - 64 17 5:31,858

21 290 Schubert, Maria-Angelique Großenhainer Rollsportverein - 58 18 5:40,508

22 293 Hilmer, Scarlett RG Oranienburg-Falkensee - 59 19 -

15 287 Herrmann, Jody Großenhainer Rollsportverein - 42 20 -

18 302 Meißner, Charlotte SCC Skating Berlin - 50 20 -

23 284 Dähne, Ronja Blau-Weiss Gera - 60 20 -

25 289 Kotte, Emely Großenhainer Rollsportverein - 66 23 -

16 305 Litricz, Maya Speedskate-Club Meißen e. V. - 44 24 -

26 308 Fischer, Hannah TSSC-Erfurt - 68 25 -

11 286 Oussaifi, Mariem Blau-Weiss Gera - 34 26 -

Kadetten w weiblich 3000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 298 Hoffmann, Leni SCC Skating Berlin - 4 1 9:35,125

11 286 Oussaifi, Mariem Blau-Weiss Gera - 34 2 9:35,138

3 285 Otto, Josephine Blau-Weiss Gera - 21 3 9:35,520

8 306 Deubner, Mara Speedskating Leipzig e.V. - 29 4 9:35,539

16 305 Litricz, Maya Speedskate-Club Meißen e. V. - 44 5 9:37,962

12 288 Just, Maja Großenhainer Rollsportverein - 37 6 9:38,478

7 309 Hoffmann, Mira Turbine Halle - 26 7 9:40,137

2 299 Hübner, Maria SCC Skating Berlin - 11 8 9:41,339

10 295 Böhme, Jasmin SC DHfK Leipzig e.V. - 31 9 -

6 311 Tiffert, Finja Merielle Turbine Halle - 25 10 -

4 296 Milbrecht, Mareike SC DHfK Leipzig e.V. - 24 11 -

13 307 Kohn, Emilia SV Flaeming-Skate e.V. - 39 12 -

14 294 Boehm, Marie SC DHfK Leipzig e.V. - 40 13 -

15 287 Herrmann, Jody Großenhainer Rollsportverein - 42 14 -

5 310 Mosebach, Josie Turbine Halle - 25 15 -

18 302 Meißner, Charlotte SCC Skating Berlin - 50 16 -

9 297 Gresko, Julika SCC Skating Berlin - 30 17 -

17 292 Dost, Anjulie Hallescher ISC e.V. - 45 18 -

22 293 Hilmer, Scarlett RG Oranienburg-Falkensee - 59 18 -

21 290 Schubert, Maria-Angelique Großenhainer Rollsportverein - 58 20 -

26 308 Fischer, Hannah TSSC-Erfurt - 68 20 -

23 284 Dähne, Ronja Blau-Weiss Gera - 60 22 -

25 289 Kotte, Emely Großenhainer Rollsportverein - 66 22 -

19 300 Lukas, Lyann SCC Skating Berlin - 51 23 n.a.Sta.

20 304 Unterdörfel, Helena SCC Skating Berlin - 55 23 n.a.Sta.

24 301 Luwita, Jessie SCC Skating Berlin - 64 23 n.a.Sta.

1 96 Held-Engelbrecht, Andre TSSC-Erfurt - 3 1 46,467

2 94 Weißenborn, Arne TSG Aufbau Union Dessau - 6 2 46,725

3 93 Osterbuhr, Hendrik MTV Hildesheim - 9 3 57,016

4 92 Asmussen, Thomas Gettorfer TV - 12 4 n.a.Sta.

1 96 Held-Engelbrecht, Andre TSSC-Erfurt - 3 1 1:38,843

2 94 Weißenborn, Arne TSG Aufbau Union Dessau - 6 2 1:39,446

3 93 Osterbuhr, Hendrik MTV Hildesheim - 9 3 1:55,444

4 92 Asmussen, Thomas Gettorfer TV - 12 4 n.a.Sta.

Masters U40 m männlich 1000 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U40 m männlich 500 m
Sprint Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Kadetten w weiblich 5000 m Ausscheidun
Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 96 Held-Engelbrecht, Andre TSSC-Erfurt - 3 1 2/5:06,618

2 94 Weißenborn, Arne TSG Aufbau Union Dessau - 6 2 2/5:24,524

3 93 Osterbuhr, Hendrik MTV Hildesheim - 9 3 6:07,210

4 92 Asmussen, Thomas Gettorfer TV - 12 4 -

1 99 Hofmann, Ann-Ellinor SC DHfK Leipzig e.V. - 3 1 58,423

2 97 Mieth, Anja RG Arnstadt-Eisenach - 6 2 1:00,841

3 98 Höfler, Sophie SC DHfK Leipzig e.V. - 9 3 n.a.Sta.

1 99 Hofmann, Ann-Ellinor SC DHfK Leipzig e.V. - 3 1 1:57,008

2 97 Mieth, Anja RG Arnstadt-Eisenach - 6 2 1:58,519

3 98 Höfler, Sophie SC DHfK Leipzig e.V. - 9 3 n.a.Sta.

1 99 Hofmann, Ann-Ellinor SC DHfK Leipzig e.V. - 3 1 13/6:43,846

2 97 Mieth, Anja RG Arnstadt-Eisenach - 6 2 7:03,223

3 98 Höfler, Sophie SC DHfK Leipzig e.V. - 9 3 -

1 5 Täubrecht, Patrick SC DHfK Leipzig e.V. - 3 1 47,941

2 1 Wieduwilt-Pofahl, Nico Blau-Weiss Gera - 7 2 48,095

3 2 Bock, Tilo EVD Dresden - 8 3 48,948

4 3 Altermann, Thomas Großenhainer Rollsportverein - 12 4 48,953

5 100 Heller, Robert Blau-Weiss Gera - 15 5 55,437

6 4 Emanueli, Luca IC Hannover - 18 6 1:00,505

Masters U40 w weiblich 3000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U40 w weiblich 1000 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U40 w weiblich 500 m
Sprint Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U40 m männlich 3000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U50 m männlich 500 m
Sprint Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 5 Täubrecht, Patrick SC DHfK Leipzig e.V. - 3 1 1:41,909

2 1 Wieduwilt-Pofahl, Nico Blau-Weiss Gera - 7 2 1:42,211

3 2 Bock, Tilo EVD Dresden - 8 3 1:42,968

4 3 Altermann, Thomas Großenhainer Rollsportverein - 12 4 1:43,826

5 100 Heller, Robert Blau-Weiss Gera - 15 5 1:48,876

6 4 Emanueli, Luca IC Hannover - 18 6 1:59,019

1 5 Täubrecht, Patrick SC DHfK Leipzig e.V. - 3 1 23/5:03,142

3 2 Bock, Tilo EVD Dresden - 8 2 8/5:05,581

2 1 Wieduwilt-Pofahl, Nico Blau-Weiss Gera - 7 3 4/5:07,579

4 3 Altermann, Thomas Großenhainer Rollsportverein - 12 4 5:26,944

5 100 Heller, Robert Blau-Weiss Gera - 15 5 6:10,022

6 4 Emanueli, Luca IC Hannover - 18 6 6:40,676

1 11 Rannacher, Jörg Großenhainer Rollsportverein - 3 1 49,102(Q)

2 16 Pertus, Torsten Turbine Halle - 6 2 50,902(Q)

4 14 Rumpf, Thomas Skate-Team Celle - 12 3 55,325(Q)

3 13 Bratanow, Steffen SC DHfK Leipzig e.V. - 11 4 56,822(Q)

5 12 Freyse, Christian IC Hannover - 15 5 57,847(Q)

6 17 Sebastian, Ralf Turbine Halle - 16 6 58,009(Q)

7 25 Köpernik, Thomas Turbine Halle - 21 7 n.a.Sta.(Q)

1 11 Rannacher, Jörg Großenhainer Rollsportverein - 3 1 1:42,975

2 16 Pertus, Torsten Turbine Halle - 6 2 1:43,655

4 14 Rumpf, Thomas Skate-Team Celle - 12 3 1:51,946

3 13 Bratanow, Steffen SC DHfK Leipzig e.V. - 11 4 1:53,459

5 12 Freyse, Christian IC Hannover - 15 5 1:53,466

6 17 Sebastian, Ralf Turbine Halle - 16 6 1:53,592

7 25 Köpernik, Thomas Turbine Halle - 21 7 n.a.Sta.

Masters U60 m männlich 1000 m
Sprint Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U60 m männlich 500 m
Sprint Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U50 m männlich 1000 m
Langstrecke

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U50 m männlich 3000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 11 Rannacher, Jörg Großenhainer Rollsportverein - 3 1 5:15,976

2 16 Pertus, Torsten Turbine Halle - 6 2 5:26,721

3 13 Bratanow, Steffen SC DHfK Leipzig e.V. - 11 3 5:52,751

6 17 Sebastian, Ralf Turbine Halle - 16 4 5:59,046

5 12 Freyse, Christian IC Hannover - 15 5 6:06,438

4 14 Rumpf, Thomas Skate-Team Celle - 12 6 -

7 25 Köpernik, Thomas Turbine Halle - 21 7 n.a.Sta.

1 10 Zehmisch, Katrin TSSC-Erfurt - 3 1 55,709

2 6 Leschner, Katrin Eisschnelllauf Club Chemntitz e.V. - 9 2 58,856

3 7 Ordowski, Sylvia IC Hannover - 9 3 1:02,245

4 8 Hornemann, Ina Speedskate-Club Meißen e. V. - 10 4 1:04,694

5 9 Petry, Anke TSG Aufbau Union Dessau - 14 5 1:12,065

1 10 Zehmisch, Katrin TSSC-Erfurt - 3 1 1:51,495

2 6 Leschner, Katrin Eisschnelllauf Club Chemntitz e.V. - 9 2 1:58,535

3 7 Ordowski, Sylvia IC Hannover - 9 3 2:08,126

4 8 Hornemann, Ina Speedskate-Club Meißen e. V. - 10 4 2:10,928

5 9 Petry, Anke TSG Aufbau Union Dessau - 14 5 2:21,362

1 10 Zehmisch, Katrin TSSC-Erfurt - 3 1 25/6:15,619

4 8 Hornemann, Ina Speedskate-Club Meißen e. V. - 10 2 6:58,114

3 7 Ordowski, Sylvia IC Hannover - 9 3 7:13,038

5 9 Petry, Anke TSG Aufbau Union Dessau - 14 4 7:16,919

2 6 Leschner, Katrin Eisschnelllauf Club Chemntitz e.V. - 9 5 -

1 19 Manthee, Iris LLG Luckenwalde - 3 1 1:00,710

2 20 Stürze, Ute Turbine Halle - 6 2 1:04,710

3 18 Budde, Gertraud BSV 92 / Berliner Sport-Verein 1892 e.V. - 9 3 1:23,162

Masters U60 w weiblich 3000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U60 w weiblich 1000 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U60 w weiblich 500 m
Sprint Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U60 m männlich 3000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U70 w weiblich 500 m
Sprint Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 19 Manthee, Iris LLG Luckenwalde - 3 1 2:01,626

2 20 Stürze, Ute Turbine Halle - 6 2 2:10,550

3 18 Budde, Gertraud BSV 92 / Berliner Sport-Verein 1892 e.V. - 9 3 2:40,616

1 19 Manthee, Iris LLG Luckenwalde - 3 1 6:26,517

2 20 Stürze, Ute Turbine Halle - 6 2 6:48,670

3 18 Budde, Gertraud BSV 92 / Berliner Sport-Verein 1892 e.V. - 9 3 8:45,708

1 22 Friedrich, Bernd Turbine Halle - 4 2 1:05,698

2 24 Richter, Lothar Turbine Halle - 5 1 1:05,501

3 23 Mack, Klaus Turbine Halle - 10 4 -

4 21 Langen, Klaus-Dieter BSV 92 / Berliner Sport-Verein 1892 e.V. - 11 3 1:22,909

1 22 Friedrich, Bernd Turbine Halle - 4 1 2:02,372

2 24 Richter, Lothar Turbine Halle - 5 2 2:10,772

3 23 Mack, Klaus Turbine Halle - 10 3 2:34,977

4 21 Langen, Klaus-Dieter BSV 92 / Berliner Sport-Verein 1892 e.V. - 11 4 2:44,286

1 22 Friedrich, Bernd Turbine Halle - 4 1 6:27,850

2 24 Richter, Lothar Turbine Halle - 5 2 7:02,340

3 23 Mack, Klaus Turbine Halle - 10 3 8:12,482

4 21 Langen, Klaus-Dieter BSV 92 / Berliner Sport-Verein 1892 e.V. - 11 4 9:11,978

Masters U80 m männlich 3000 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U80 m männlich 1000 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U80 m männlich 500 m
Sprint Ausscheidung

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U70 w weiblich 1000 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Masters U70 w weiblich 3000 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Seite 17 von 31



NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 199 Goldmann, Luca RG Arnstadt-Eisenach - 4 1 36,72

2 202 Kühnapfel, Emil Speedskating Leipzig e.V. - 7 2 37,95

4 198 Ruppelt, Emil Blau-Weiss Gera - 10 3 39,03

3 197 Bachmann, Ken Blau-Weiss Gera - 9 4 41,71

5 203 Sackewitz, Adrian TSG Aufbau Union Dessau - 15 5 41,87

6 201 Scheiner, Robin Speedskate-Club Meißen e. V. - 19 6 42,31

7 200 Rohrmoser, Lias Skate-Team Celle - 20 7 46,19

1 199 Goldmann, Luca RG Arnstadt-Eisenach - 4 1 34,755(Q)

2 202 Kühnapfel, Emil Speedskating Leipzig e.V. - 7 4 36,605(Q)

3 197 Bachmann, Ken Blau-Weiss Gera - 9 2 35,534(Q)

4 198 Ruppelt, Emil Blau-Weiss Gera - 10 3 36,552(Q)

5 203 Sackewitz, Adrian TSG Aufbau Union Dessau - 15 5 37,077(Q)

6 201 Scheiner, Robin Speedskate-Club Meißen e. V. - 19 6 38,737(Q)

7 200 Rohrmoser, Lias Skate-Team Celle - 20 7 38,960(Q)

2 202 Kühnapfel, Emil Speedskating Leipzig e.V. - 7 1 17/4:03,100

1 199 Goldmann, Luca RG Arnstadt-Eisenach - 4 2 6/4:14,309

3 197 Bachmann, Ken Blau-Weiss Gera - 9 3 4/4:12,153

4 198 Ruppelt, Emil Blau-Weiss Gera - 10 4 4:18,419

5 203 Sackewitz, Adrian TSG Aufbau Union Dessau - 15 5 4:19,122

7 200 Rohrmoser, Lias Skate-Team Celle - 20 6 4:32,938

6 201 Scheiner, Robin Speedskate-Club Meißen e. V. - 19 7 -

Schüler A11 m männlich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler A11 m männlich 300 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler A11 m männlich 2000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

2 220 Zschätzsch, Judith SCC Skating Berlin - 11 1 35,53

5 209 Richter, Marina Blau-Weiss Gera - 22 2 36,23

24 223 Maerz, Nina Pauline Speedskating Leipzig e.V. - 10.005 3 36,41

1 208 Pollex, Emma Blau-Weiss Gera - 7 4 36,87

13 207 Peetz, Emma Blau-Weiss Gera - 42 5 37,22

4 216 Neumann, Beeke Viktoria RG Oranienburg-Falkensee - 18 6 38,02

8 229 Tatschnik, Zoe TSSC-Erfurt - 27 7 38,06

7 206 Mohr, Pauline Blau-Weiss Gera - 22 8 38,52

9 225 Schwinger, Zoe-Aileen Speedskating Leipzig e.V. - 31 9 38,65

3 217 Forde, Naila SCC Skating Berlin - 13 10 39,66

12 226 Kubik, Karolina SV Flaeming-Skate e.V. - 40 11 39,86

6 205 Hinüber, Elena Blau-Weiss Gera - 22 12 41,01

17 224 Remde, Joanna Speedskating Leipzig e.V. - 48 13 41,47

15 222 Heimpold, Laura Speedskating Leipzig e.V. - 47 14 42,24

14 212 Dybizbanski, Hannah Hallescher ISC e.V. - 47 15 42,66

10 218 Samutin, Nika SCC Skating Berlin - 36 16 42,69

11 228 Zunder, Alva Leonie TSG Aufbau Union Dessau - 39 17 42,86

16 221 Eppendorfer, Enie Speedskating Leipzig e.V. - 48 18 42,94

21 210 Dietrich, Hedi Großenhainer Rollsportverein - 57 19 48,29

19 211 Schubert, Emilia-Seraphina Großenhainer Rollsportverein - 52 20 49,09

18 227 Hofmann, Pia TSG Aufbau Union Dessau - 50 21 49,39

22 204 Scholz, Kaja Ahrensburger TSV - 66 22 50,11

20 215 Volkmann, Hanna Hallescher ISC e.V. - 57 23 51,40

23 214 Ranneberg, Laura Hallescher ISC e.V. - 71 24 52,20

Schüler A11 w weiblich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

3 217 Forde, Naila SCC Skating Berlin - 13 1 34,016(Q)

1 208 Pollex, Emma Blau-Weiss Gera - 7 2 34,188(Q)

24 223 Maerz, Nina Pauline Speedskating Leipzig e.V. - 10.005 3 34,682(Q)

5 209 Richter, Marina Blau-Weiss Gera - 22 4 34,719(Q)

4 216 Neumann, Beeke Viktoria RG Oranienburg-Falkensee - 18 5 34,886(Q)

6 205 Hinüber, Elena Blau-Weiss Gera - 22 6 35,228(Q)

2 220 Zschätzsch, Judith SCC Skating Berlin - 11 7 35,322(Q)

7 206 Mohr, Pauline Blau-Weiss Gera - 22 8 35,475(Q)

14 212 Dybizbanski, Hannah Hallescher ISC e.V. - 47 9 35,849(Q)

10 218 Samutin, Nika SCC Skating Berlin - 36 10 36,007(Q)

15 222 Heimpold, Laura Speedskating Leipzig e.V. - 47 11 36,096(Q)

16 221 Eppendorfer, Enie Speedskating Leipzig e.V. - 48 12 36,328(Q)

11 228 Zunder, Alva Leonie TSG Aufbau Union Dessau - 39 13 36,677(Q)

9 225 Schwinger, Zoe-Aileen Speedskating Leipzig e.V. - 31 14 36,746(Q)

8 229 Tatschnik, Zoe TSSC-Erfurt - 27 15 36,809(Q)

12 226 Kubik, Karolina SV Flaeming-Skate e.V. - 40 16 37,277(Q)

20 215 Volkmann, Hanna Hallescher ISC e.V. - 57 17 38,559(Q)

18 227 Hofmann, Pia TSG Aufbau Union Dessau - 50 18 38,661(Q)

21 210 Dietrich, Hedi Großenhainer Rollsportverein - 57 19 39,070(Q)

19 211 Schubert, Emilia-Seraphina Großenhainer Rollsportverein - 52 20 39,156(Q)

17 224 Remde, Joanna Speedskating Leipzig e.V. - 48 21 39,387(Q)

13 207 Peetz, Emma Blau-Weiss Gera - 42 22 40,969(Q)

23 214 Ranneberg, Laura Hallescher ISC e.V. - 71 23 41,521(Q)

22 204 Scholz, Kaja Ahrensburger TSV - 66 24 44,351(Q)

Schüler A11 w weiblich 300 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 208 Pollex, Emma Blau-Weiss Gera - 7 1 14/3:55,473(Q)

3 217 Forde, Naila SCC Skating Berlin - 13 2 5/3:55,266(Q)

2 220 Zschätzsch, Judith SCC Skating Berlin - 11 3 4/3:58,274(Q)

6 205 Hinüber, Elena Blau-Weiss Gera - 22 4 4:01,946(Q)

8 229 Tatschnik, Zoe TSSC-Erfurt - 27 5 4:03,013(Q)

7 206 Mohr, Pauline Blau-Weiss Gera - 22 6 4:03,178(Q)

4 216 Neumann, Beeke Viktoria RG Oranienburg-Falkensee - 18 7 4:05,542(Q)

9 225 Schwinger, Zoe-Aileen Speedskating Leipzig e.V. - 31 8 4:05,844(Q)

11 228 Zunder, Alva Leonie TSG Aufbau Union Dessau - 39 9 4:13,906(Q)

10 218 Samutin, Nika SCC Skating Berlin - 36 10 4:16,122(Q)

18 227 Hofmann, Pia TSG Aufbau Union Dessau - 50 11 4:18,375(Q)

19 211 Schubert, Emilia-Seraphina Großenhainer Rollsportverein - 52 12 4:18,800(Q)

12 226 Kubik, Karolina SV Flaeming-Skate e.V. - 40 13 4:18,857(Q)

17 224 Remde, Joanna Speedskating Leipzig e.V. - 48 14 4:22,846(Q)

13 207 Peetz, Emma Blau-Weiss Gera - 42 15 -

5 209 Richter, Marina Blau-Weiss Gera - 22 16 -

20 215 Volkmann, Hanna Hallescher ISC e.V. - 57 17 -

16 221 Eppendorfer, Enie Speedskating Leipzig e.V. - 48 18 -

21 210 Dietrich, Hedi Großenhainer Rollsportverein - 57 19 -

22 204 Scholz, Kaja Ahrensburger TSV - 66 20 -

15 222 Heimpold, Laura Speedskating Leipzig e.V. - 47 22 -

14 212 Dybizbanski, Hannah Hallescher ISC e.V. - 47 23 -

23 214 Ranneberg, Laura Hallescher ISC e.V. - 71 24 -

24 223 Maerz, Nina Pauline Speedskating Leipzig e.V. - 10.005 9.999 n.a.Sta.

1 237 Küntzel, Tim TSSC-Erfurt - 5 1 35,41

2 235 Wilde, Niklas Speedskate-Club Meißen e. V. - 6 2 36,74

4 231 Kleinert, Franz Oskar Großenhainer Rollsportverein - 13 3 37,66

6 233 Endler, Leonhard Skate-Team Celle - 16 4 40,62

3 236 Schindler, Ole TSG Aufbau Union Dessau - 9 5 41,16

5 234 Ahnert, Jaron Speedskate-Club Meißen e. V. - 14 6 43,77

2 235 Wilde, Niklas Speedskate-Club Meißen e. V. - 6 1 33,509(Q)

3 236 Schindler, Ole TSG Aufbau Union Dessau - 9 2 35,364(Q)

1 237 Küntzel, Tim TSSC-Erfurt - 5 3 35,370(Q)

5 234 Ahnert, Jaron Speedskate-Club Meißen e. V. - 14 4 35,799(Q)

4 231 Kleinert, Franz Oskar Großenhainer Rollsportverein - 13 5 38,331(Q)

6 233 Endler, Leonhard Skate-Team Celle - 16 6 38,342(Q)

Schüler A12 m männlich 300 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler A12 m männlich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler A11 w weiblich 2000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 237 Küntzel, Tim TSSC-Erfurt - 5 1 13/4:04,835

3 236 Schindler, Ole TSG Aufbau Union Dessau - 9 2 7/4:12,967

2 235 Wilde, Niklas Speedskate-Club Meißen e. V. - 6 3 5/4:10,809

5 234 Ahnert, Jaron Speedskate-Club Meißen e. V. - 14 4 2/4:11,305

4 231 Kleinert, Franz Oskar Großenhainer Rollsportverein - 13 5 4:12,568

6 233 Endler, Leonhard Skate-Team Celle - 16 6 4:45,118

3 239 Rettig, Dorothea Großenhainer Rollsportverein - 13 1 34,02

5 250 Simmerl, Anni Speedskating Leipzig e.V. - 15 2 34,40

1 243 Treutler, Johanna Hallescher ISC e.V. - 6 3 35,85

4 247 Hutterer, Thea Speedskate-Club Meißen e. V. - 14 4 39,14

2 249 Bielicki, Wilma Marie Speedskating Leipzig e.V. - 8 5 39,34

7 251 Hamidov, Eileen TSSC-Erfurt - 19 6 39,47

8 245 Hammer, Mimi SCC Skating Berlin - 23 7 41,78

6 244 Hoffbauer, Milena RG Oranienburg-Falkensee - 19 8 41,95

11 248 Scholz, Noelia Speedskate-Club Meißen e. V. - 35 9 42,33

13 241 Wilken, Samantha Lee Großenhainer Rollsportverein - 37 10 42,60

10 238 Uhlig, Emelie Blau-Weiss Gera - 29 11 44,24

9 246 Lewrick, Isabel SCC Skating Berlin - 26 12 44,25

12 240 Thomas, Aylin Großenhainer Rollsportverein - 36 13 44,85

14 252 Loose, Emily TSSC-Erfurt - 38 14 47,13

15 242 Grimmer, Miriam Hallescher ISC e.V. - 40 15 49,35

2 249 Bielicki, Wilma Marie Speedskating Leipzig e.V. - 8 1 32,875(Q)

1 243 Treutler, Johanna Hallescher ISC e.V. - 6 2 32,965(Q)

8 245 Hammer, Mimi SCC Skating Berlin - 23 3 33,095(Q)

3 239 Rettig, Dorothea Großenhainer Rollsportverein - 13 4 33,571(Q)

6 244 Hoffbauer, Milena RG Oranienburg-Falkensee - 19 5 33,984(Q)

7 251 Hamidov, Eileen TSSC-Erfurt - 19 6 34,004(Q)

4 247 Hutterer, Thea Speedskate-Club Meißen e. V. - 14 7 34,636(Q)

5 250 Simmerl, Anni Speedskating Leipzig e.V. - 15 8 34,780(Q)

10 238 Uhlig, Emelie Blau-Weiss Gera - 29 9 34,976(Q)

9 246 Lewrick, Isabel SCC Skating Berlin - 26 10 35,684(Q)

12 240 Thomas, Aylin Großenhainer Rollsportverein - 36 11 36,057(Q)

15 242 Grimmer, Miriam Hallescher ISC e.V. - 40 12 36,938(Q)

13 241 Wilken, Samantha Lee Großenhainer Rollsportverein - 37 13 37,051(Q)

14 252 Loose, Emily TSSC-Erfurt - 38 14 37,119(Q)

11 248 Scholz, Noelia Speedskate-Club Meißen e. V. - 35 15 37,208(Q)

Schüler A12 w weiblich 300 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler A12 w weiblich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler A12 m männlich 2000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 243 Treutler, Johanna Hallescher ISC e.V. - 6 1 14/3:49,705

2 249 Bielicki, Wilma Marie Speedskating Leipzig e.V. - 8 2 12/3:50,820

4 247 Hutterer, Thea Speedskate-Club Meißen e. V. - 14 3 1/3:50,995

9 246 Lewrick, Isabel SCC Skating Berlin - 26 4 3:55,320

5 250 Simmerl, Anni Speedskating Leipzig e.V. - 15 5 3:55,532

6 244 Hoffbauer, Milena RG Oranienburg-Falkensee - 19 6 3:55,614

7 251 Hamidov, Eileen TSSC-Erfurt - 19 7 3:55,692

3 239 Rettig, Dorothea Großenhainer Rollsportverein - 13 8 4:01,531

10 238 Uhlig, Emelie Blau-Weiss Gera - 29 9 4:04,730

14 252 Loose, Emily TSSC-Erfurt - 38 10 4:07,273

11 248 Scholz, Noelia Speedskate-Club Meißen e. V. - 35 11 4:07,314

12 240 Thomas, Aylin Großenhainer Rollsportverein - 36 12 4:12,581

8 245 Hammer, Mimi SCC Skating Berlin - 23 13 -

15 242 Grimmer, Miriam Hallescher ISC e.V. - 40 13 -

13 241 Wilken, Samantha Lee Großenhainer Rollsportverein - 37 14 -

1 168 Pofahl, Noah Blau-Weiss Gera - 3 1 35,10

2 167 Heller, Rico Blau-Weiss Gera - 12 2 37,83

6 173 Küntzel, Tom TSSC-Erfurt - 14 3 38,10

4 166 Guntau, Jonas Blau-Weiss Gera - 14 4 39,86

5 169 Wolf, Moritz Blau-Weiss Gera - 14 5 40,20

3 176 Hoffmann, Timon Turbine Halle - 13 6 41,06

7 165 Suresh, Harsha Ahrensburger TSV - 15 7 43,02

10 174 Lange, Eric TSSC-Erfurt - 28 8 44,96

8 170 Hennig, Linus RSC Anklam - 26 9 46,09

9 172 Tamm, Jannes SCC Skating Berlin - 26 10 46,83

11 171 Hoffmann, Fabian SC DHfK Leipzig e.V. - 33 11 n.a.Sta.

12 175 Rossow, Thore TSSC-Erfurt - 33 11 n.a.Sta.

Schüler A12 w weiblich 2000 m Punkte
Punkte

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler B10 m männlich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 168 Pofahl, Noah Blau-Weiss Gera - 3 1 14,137(Q)

4 166 Guntau, Jonas Blau-Weiss Gera - 14 2 14,562(Q)

7 165 Suresh, Harsha Ahrensburger TSV - 15 3 14,783(Q)

2 167 Heller, Rico Blau-Weiss Gera - 12 4 15,065(Q)

3 176 Hoffmann, Timon Turbine Halle - 13 5 15,316(Q)

5 169 Wolf, Moritz Blau-Weiss Gera - 14 6 15,625(Q)

6 173 Küntzel, Tom TSSC-Erfurt - 14 7 15,714(Q)

8 170 Hennig, Linus RSC Anklam - 26 8 15,908(Q)

9 172 Tamm, Jannes SCC Skating Berlin - 26 9 16,255(Q)

10 174 Lange, Eric TSSC-Erfurt - 28 10 17,640(Q)

11 171 Hoffmann, Fabian SC DHfK Leipzig e.V. - 33 11 n.a.Sta.(Q)

12 175 Rossow, Thore TSSC-Erfurt - 33 11 n.a.Sta.(Q)

1 168 Pofahl, Noah Blau-Weiss Gera - 3 1 1:55,999

3 176 Hoffmann, Timon Turbine Halle - 13 2 1:59,126

5 169 Wolf, Moritz Blau-Weiss Gera - 14 3 1:59,557

6 173 Küntzel, Tom TSSC-Erfurt - 14 4 2:00,173

7 165 Suresh, Harsha Ahrensburger TSV - 15 5 2:00,726

2 167 Heller, Rico Blau-Weiss Gera - 12 6 2:00,912

9 172 Tamm, Jannes SCC Skating Berlin - 26 7 2:08,831

4 166 Guntau, Jonas Blau-Weiss Gera - 14 8 2:11,530

8 170 Hennig, Linus RSC Anklam - 26 9 2:12,896

10 174 Lange, Eric TSSC-Erfurt - 28 10 2:23,497

11 171 Hoffmann, Fabian SC DHfK Leipzig e.V. - 33 11 n.a.Sta.

12 175 Rossow, Thore TSSC-Erfurt - 33 11 n.a.Sta.

Schüler B10 m männlich 100 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler B10 m männlich 1000 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 179 Oussaifi, Aliya Blau-Weiss Gera - 4 1 :38,550

3 195 Tiffert, Luna Mireya Turbine Halle - 8 2 :40,690

4 178 Heinrich, Lisa Blau-Weiss Gera - 17 3 :41,870

2 187 Altkrüger, Carlie Ellen SCC Skating Berlin - 7 4 :42,190

5 180 Schauer, Anna Blau-Weiss Gera - 19 5 :42,570

11 192 Pfeifer, Anna Speedskating Leipzig e.V. - 30 6 :43,220

7 191 Langner, Frieda Speedskating Leipzig e.V. - 21 7 :43,390

13 186 Steinhorst, Henrietta SC DHfK Leipzig e.V. - 38 8 :43,810

9 181 Weiser, Alice Blau-Weiss Gera - 28 9 :44,570

6 189 Schönenberger, Felice Skate-Team Celle - 20 10 :45,810

8 177 Dix, Marlene Blau-Weiss Gera - 26 11 :45,920

10 184 Möller-Alpízar, Ara Amalia RG Oranienburg-Falkensee - 29 12 :46,000

16 193 Seidemann, Celine Lois Speedskating Leipzig e.V. - 46 13 :46,560

12 190 Kaeßler, Lotta Speedskate-Club Meißen e. V. - 34 14 :48,910

19 194 Vercheval, Laura Isabell Speedskating Leipzig e.V. - 54 15 :51,790

15 182 Grigo, Martha Hallescher ISC e.V. - 44 16 :53,430

14 183 Kopitziok, Alexa Hallescher ISC e.V. - 42 17 :53,580

20 196 Wagner, Annabel Walddörfer SV - 57 18 :56,480

17 185 Griesbach, Svana SC DHfK Leipzig e.V. - 52 19 :57,450

18 188 Bork, Clara Skate-Team Celle - 54 20 :58,520

2 187 Altkrüger, Carlie Ellen SCC Skating Berlin - 7 1 14,844(Q)

1 179 Oussaifi, Aliya Blau-Weiss Gera - 4 2 14,896(Q)

3 195 Tiffert, Luna Mireya Turbine Halle - 8 3 14,940(Q)

5 180 Schauer, Anna Blau-Weiss Gera - 19 4 15,540(Q)

7 191 Langner, Frieda Speedskating Leipzig e.V. - 21 5 15,558(Q)

6 189 Schönenberger, Felice Skate-Team Celle - 20 6 15,643(Q)

8 177 Dix, Marlene Blau-Weiss Gera - 26 7 16,008(Q)

9 181 Weiser, Alice Blau-Weiss Gera - 28 8 16,046(Q)

4 178 Heinrich, Lisa Blau-Weiss Gera - 17 9 16,187(Q)

11 192 Pfeifer, Anna Speedskating Leipzig e.V. - 30 10 16,234(Q)

10 184 Möller-Alpízar, Ara Amalia RG Oranienburg-Falkensee - 29 11 16,351(Q)

14 183 Kopitziok, Alexa Hallescher ISC e.V. - 42 12 16,450(Q)

12 190 Kaeßler, Lotta Speedskate-Club Meißen e. V. - 34 13 16,499(Q)

13 186 Steinhorst, Henrietta SC DHfK Leipzig e.V. - 38 14 16,713(Q)

17 185 Griesbach, Svana SC DHfK Leipzig e.V. - 52 15 16,807(Q)

15 182 Grigo, Martha Hallescher ISC e.V. - 44 16 16,808(Q)

18 188 Bork, Clara Skate-Team Celle - 54 17 16,984(Q)

16 193 Seidemann, Celine Lois Speedskating Leipzig e.V. - 46 18 17,403(Q)

20 196 Wagner, Annabel Walddörfer SV - 57 19 17,510(Q)

19 194 Vercheval, Laura Isabell Speedskating Leipzig e.V. - 54 20 17,590(Q)

Schüler B10 w weiblich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler B10 w weiblich 100 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 179 Oussaifi, Aliya Blau-Weiss Gera - 4 1 1:57,584

2 187 Altkrüger, Carlie Ellen SCC Skating Berlin - 7 2 1:57,784

3 195 Tiffert, Luna Mireya Turbine Halle - 8 3 1:58,155

6 189 Schönenberger, Felice Skate-Team Celle - 20 4 2:04,504

4 178 Heinrich, Lisa Blau-Weiss Gera - 17 5 2:04,864

10 184 Möller-Alpízar, Ara Amalia RG Oranienburg-Falkensee - 29 6 2:05,774

12 190 Kaeßler, Lotta Speedskate-Club Meißen e. V. - 34 7 2:05,946

8 177 Dix, Marlene Blau-Weiss Gera - 26 8 2:06,042

7 191 Langner, Frieda Speedskating Leipzig e.V. - 21 9 2:07,029

5 180 Schauer, Anna Blau-Weiss Gera - 19 10 2:08,048

9 181 Weiser, Alice Blau-Weiss Gera - 28 11 2:09,567

15 182 Grigo, Martha Hallescher ISC e.V. - 44 12 2:09,835

14 183 Kopitziok, Alexa Hallescher ISC e.V. - 42 13 2:10,671

11 192 Pfeifer, Anna Speedskating Leipzig e.V. - 30 14 2:10,904

16 193 Seidemann, Celine Lois Speedskating Leipzig e.V. - 46 15 2:11,579

13 186 Steinhorst, Henrietta SC DHfK Leipzig e.V. - 38 16 2:15,919

18 188 Bork, Clara Skate-Team Celle - 54 17 2:18,725

17 185 Griesbach, Svana SC DHfK Leipzig e.V. - 52 18 2:24,376

19 194 Vercheval, Laura Isabell Speedskating Leipzig e.V. - 54 19 2:28,745

20 196 Wagner, Annabel Walddörfer SV - 57 20 2:31,341

1 143 Hoffbauer, Lennard RG Oranienburg-Falkensee - 4 1 :44,52

2 141 Tröger, Nikolas Blau-Weiss Gera - 5 2 :46,64

4 142 Kruhl, Moritz Hallescher ISC e.V. - 12 3 48,72

3 140 Blumtritt, Paul Blau-Weiss Gera - 10 4 50,02

5 145 Podufall, Fjonn SCC Skating Berlin - 16 5 58,80

7 144 Gnauck, Abel Fin SCC Skating Berlin - 19 6 1:00,48

6 147 Muth, Hannes TSSC-Erfurt - 18 7 1:01,19

2 141 Tröger, Nikolas Blau-Weiss Gera - 5 1 14,601(Q)

1 143 Hoffbauer, Lennard RG Oranienburg-Falkensee - 4 2 15,351(Q)

3 140 Blumtritt, Paul Blau-Weiss Gera - 10 3 15,850(Q)

6 147 Muth, Hannes TSSC-Erfurt - 18 4 16,621(Q)

4 142 Kruhl, Moritz Hallescher ISC e.V. - 12 5 16,639(Q)

5 145 Podufall, Fjonn SCC Skating Berlin - 16 6 17,568(Q)

7 144 Gnauck, Abel Fin SCC Skating Berlin - 19 7 17,865(Q)

Schüler B9 m männlich 100 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler B9 m männlich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler B10 w weiblich 1000 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 143 Hoffbauer, Lennard RG Oranienburg-Falkensee - 4 1 2:01,013

2 141 Tröger, Nikolas Blau-Weiss Gera - 5 2 2:07,827

3 140 Blumtritt, Paul Blau-Weiss Gera - 10 3 2:11,753

4 142 Kruhl, Moritz Hallescher ISC e.V. - 12 4 2:17,262

5 145 Podufall, Fjonn SCC Skating Berlin - 16 5 2:25,663

7 144 Gnauck, Abel Fin SCC Skating Berlin - 19 6 2:25,776

6 147 Muth, Hannes TSSC-Erfurt - 18 7 n.a.Sta.

1 155 Krause, Lottha SCC Skating Berlin - 5 1 :45,01

3 151 Stöhr, Svea Großenhainer Rollsportverein - 10 2 :45,59

5 156 Lenz, Nele SCC Skating Berlin - 13 3 :46,51

6 153 Arroyave Bär, Matilda SC DHfK Leipzig e.V. - 24 4 :47,28

4 148 Klein, Ronja Blau-Weiss Gera - 12 5 :47,96

2 161 Weise, Paula SV Flaeming-Skate e.V. - 8 6 :49,14

12 150 Salgado Vargas, Genesis VictoriaGroßenhainer Rollsportverein - 33 7 :49,59

9 162 Diedering, Hannah TSG Aufbau Union Dessau - 27 8 :53,18

11 157 Seefeldt, Élina SCC Skating Berlin - 29 9 :55,87

8 149 Sachs, Elise Blau-Weiss Gera - 25 10 :56,09

10 158 Thomas, Philina SCC Skating Berlin - 29 11 :56,78

7 163 Held, Luisa TSSC-Erfurt - 24 12 :57,55

14 160 Riedel, Lucy Speedskating Leipzig e.V. - 39 13 :60,68

13 152 Zillmer, Martha RG Oranienburg-Falkensee - 38 14 1:02,95

15 164 Riethmüller, Anna TSSC-Erfurt - 41 15 n.a.Sta.

2 161 Weise, Paula SV Flaeming-Skate e.V. - 8 1 15,483(Q)

1 155 Krause, Lottha SCC Skating Berlin - 5 2 15,589(Q)

4 148 Klein, Ronja Blau-Weiss Gera - 12 3 15,928(Q)

5 156 Lenz, Nele SCC Skating Berlin - 13 4 16,499(Q)

3 151 Stöhr, Svea Großenhainer Rollsportverein - 10 5 16,626(Q)

6 153 Arroyave Bär, Matilda SC DHfK Leipzig e.V. - 24 6 16,699(Q)

7 163 Held, Luisa TSSC-Erfurt - 24 7 16,707(Q)

8 149 Sachs, Elise Blau-Weiss Gera - 25 8 17,082(Q)

9 162 Diedering, Hannah TSG Aufbau Union Dessau - 27 9 17,115(Q)

10 158 Thomas, Philina SCC Skating Berlin - 29 10 17,919(Q)

11 157 Seefeldt, Élina SCC Skating Berlin - 29 11 17,982(Q)

12 150 Salgado Vargas, Genesis VictoriaGroßenhainer Rollsportverein - 33 12 18,128(Q)

13 152 Zillmer, Martha RG Oranienburg-Falkensee - 38 13 18,157(Q)

14 160 Riedel, Lucy Speedskating Leipzig e.V. - 39 13 18,157(Q)

15 164 Riethmüller, Anna TSSC-Erfurt - 41 14 n.a.Sta.(Q)

Schüler B9 w weiblich 100 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler B9 w weiblich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler B9 m männlich 1000 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

2 161 Weise, Paula SV Flaeming-Skate e.V. - 8 1 2:11,027

1 155 Krause, Lottha SCC Skating Berlin - 5 2 2:11,448

3 151 Stöhr, Svea Großenhainer Rollsportverein - 10 3 2:13,322

4 148 Klein, Ronja Blau-Weiss Gera - 12 4 2:14,154

7 163 Held, Luisa TSSC-Erfurt - 24 5 2:14,158

5 156 Lenz, Nele SCC Skating Berlin - 13 6 2:14,421

8 149 Sachs, Elise Blau-Weiss Gera - 25 7 2:15,557

10 158 Thomas, Philina SCC Skating Berlin - 29 8 2:20,490

11 157 Seefeldt, Élina SCC Skating Berlin - 29 9 2:23,453

9 162 Diedering, Hannah TSG Aufbau Union Dessau - 27 10 2:23,487

13 152 Zillmer, Martha RG Oranienburg-Falkensee - 38 11 2:32,553

15 164 Riethmüller, Anna TSSC-Erfurt - 41 12 2:32,782

14 160 Riedel, Lucy Speedskating Leipzig e.V. - 39 13 2:52,106

6 153 Arroyave Bär, Matilda SC DHfK Leipzig e.V. - 24 14 n.a.Sta.

12 150 Salgado Vargas, Genesis VictoriaGroßenhainer Rollsportverein - 33 14 n.a.Sta.

1 109 Pofahl, Jonas Blau-Weiss Gera - 3 1 27,26

3 111 Retzlaff, Emil RG Arnstadt-Eisenach - 9 2 32,75

2 106 Berg, Lennard Blau-Weiss Gera - 7 3 33,00

5 108 Naeder, Anakin Levi Blau-Weiss Gera - 14 4 34,94

4 107 Griebner, Lucca Blau-Weiss Gera - 12 5 35,39

1 109 Pofahl, Jonas Blau-Weiss Gera - 3 1 6,137

2 106 Berg, Lennard Blau-Weiss Gera - 7 2 6,905

3 111 Retzlaff, Emil RG Arnstadt-Eisenach - 9 3 7,271

4 107 Griebner, Lucca Blau-Weiss Gera - 12 4 7,567

5 108 Naeder, Anakin Levi Blau-Weiss Gera - 14 5 8,044

1 109 Pofahl, Jonas Blau-Weiss Gera - 3 1 43,185

2 106 Berg, Lennard Blau-Weiss Gera - 7 2 48,631

4 107 Griebner, Lucca Blau-Weiss Gera - 12 3 50,404

3 111 Retzlaff, Emil RG Arnstadt-Eisenach - 9 4 51,062

5 108 Naeder, Anakin Levi Blau-Weiss Gera - 14 5 n.a.Sta.

Schüler B9 w weiblich 1000 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler C7 m männlich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler C7 m männlich 30 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler C7 m männlich 300 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

2 113 Wilken, Hayley Sue Großenhainer Rollsportverein - 6 1 32,97

3 117 Weigel, Annika Speedskating Leipzig e.V. - 7 2 34,28

1 114 Forde, Priya SCC Skating Berlin - 5 3 35,42

1 114 Forde, Priya SCC Skating Berlin - 5 1 5,882

2 113 Wilken, Hayley Sue Großenhainer Rollsportverein - 6 2 6,599

3 117 Weigel, Annika Speedskating Leipzig e.V. - 7 3 6,957

1 114 Forde, Priya SCC Skating Berlin - 5 1 45,536

3 117 Weigel, Annika Speedskating Leipzig e.V. - 7 2 50,072

2 113 Wilken, Hayley Sue Großenhainer Rollsportverein - 6 3 50,141

1 118 Karlyk, Leonid Blau-Weiss Gera - 5 1 27,12

2 120 Andrejewski, Luca SCC Skating Berlin - 5 2 28,82

3 121 Skerwiderski, Linus SCC Skating Berlin - 8 3 30,25

4 119 Altermann, Tamme Großenhainer Rollsportverein - 12 4 30,77

5 122 Hutterer, Jakob Speedskate-Club Meißen e. V. - 15 5 32,07

1 118 Karlyk, Leonid Blau-Weiss Gera - 5 1 5,783

2 120 Andrejewski, Luca SCC Skating Berlin - 5 2 5,802

3 121 Skerwiderski, Linus SCC Skating Berlin - 8 3 5,904

4 119 Altermann, Tamme Großenhainer Rollsportverein - 12 4 6,471

5 122 Hutterer, Jakob Speedskate-Club Meißen e. V. - 15 5 6,665

Schüler C8 m männlich 30 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler C8 m männlich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler C7 w weiblich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler C7 w weiblich 30 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler C7 w weiblich 300 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

2 120 Andrejewski, Luca SCC Skating Berlin - 5 1 39,776

3 121 Skerwiderski, Linus SCC Skating Berlin - 8 2 40,263

1 118 Karlyk, Leonid Blau-Weiss Gera - 5 3 40,359

4 119 Altermann, Tamme Großenhainer Rollsportverein - 12 4 44,052

5 122 Hutterer, Jakob Speedskate-Club Meißen e. V. - 15 5 47,388

2 123 Greve, Hilda Blau-Weiss Gera - 5 1 26,48

1 136 Lorenz, Lilly SCC Skating Berlin - 4 2 28,13

3 133 Kroggel, Anni RSC Anklam - 10 3 28,15

4 134 Perez, Ayleen SC DHfK Leipzig e.V. - 16 4 30,56

7 126 Neugebauer, Luci Blau-Weiss Gera - 22 5 30,75

6 128 Schenk, Lani Blau-Weiss Gera - 22 6 30,81

8 135 Starke, Lea SC DHfK Leipzig e.V. - 24 7 30,83

10 139 Maaß, Eva Walddörfer SV - 25 8 31,05

5 125 Neugebauer, Leni Blau-Weiss Gera - 21 9 31,19

11 130 Rothe, Mira-Eleen Großenhainer Rollsportverein - 29 10 32,58

9 138 Benemann, Magdalena TSSC-Erfurt - 24 11 32,66

13 127 Peetz, Lotta Blau-Weiss Gera - 36 12 33,07

12 131 Kaufhold, Helene RG Arnstadt-Eisenach - 35 13 35,39

14 137 Osang, Lisa Speedskate-Club Meißen e. V. - 42 14 n.a.Sta.

1 136 Lorenz, Lilly SCC Skating Berlin - 4 1 5,705(Q)

2 123 Greve, Hilda Blau-Weiss Gera - 5 2 5,732(Q)

3 133 Kroggel, Anni RSC Anklam - 10 3 5,910(Q)

8 135 Starke, Lea SC DHfK Leipzig e.V. - 24 4 6,227(Q)

6 128 Schenk, Lani Blau-Weiss Gera - 22 5 6,244(Q)

5 125 Neugebauer, Leni Blau-Weiss Gera - 21 6 6,373(Q)

10 139 Maaß, Eva Walddörfer SV - 25 7 6,425(Q)

9 138 Benemann, Magdalena TSSC-Erfurt - 24 8 6,453(Q)

4 134 Perez, Ayleen SC DHfK Leipzig e.V. - 16 9 6,553(Q)

7 126 Neugebauer, Luci Blau-Weiss Gera - 22 10 6,672(Q)

11 130 Rothe, Mira-Eleen Großenhainer Rollsportverein - 29 11 6,700(Q)

13 127 Peetz, Lotta Blau-Weiss Gera - 36 12 6,823(Q)

12 131 Kaufhold, Helene RG Arnstadt-Eisenach - 35 13 6,951(Q)

14 137 Osang, Lisa Speedskate-Club Meißen e. V. - 42 14 n.a.Sta.(Q)

Schüler C8 w weiblich 30 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler C8 w weiblich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler C8 m männlich 300 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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NDM 2024 vom 01. bis 02.06.2024 in Leipzig
Gesamtergebnisliste Einzelstrecken

1 136 Lorenz, Lilly SCC Skating Berlin - 4 1 39,629(Q)

2 123 Greve, Hilda Blau-Weiss Gera - 5 2 41,440(Q)

4 134 Perez, Ayleen SC DHfK Leipzig e.V. - 16 3 43,168(Q)

3 133 Kroggel, Anni RSC Anklam - 10 4 44,108(Q)

9 138 Benemann, Magdalena TSSC-Erfurt - 24 5 46,082(Q)

5 125 Neugebauer, Leni Blau-Weiss Gera - 21 6 46,263(Q)

7 126 Neugebauer, Luci Blau-Weiss Gera - 22 7 46,396(Q)

11 130 Rothe, Mira-Eleen Großenhainer Rollsportverein - 29 8 46,666(Q)

12 131 Kaufhold, Helene RG Arnstadt-Eisenach - 35 9 46,902(Q)

10 139 Maaß, Eva Walddörfer SV - 25 10 47,226(Q)

6 128 Schenk, Lani Blau-Weiss Gera - 22 11 47,356(Q)

13 127 Peetz, Lotta Blau-Weiss Gera - 36 12 47,406(Q)

8 135 Starke, Lea SC DHfK Leipzig e.V. - 24 13 47,603(Q)

14 137 Osang, Lisa Speedskate-Club Meißen e. V. - 42 14 n.a.Sta.(Q)

2 105 Glaubig, Marla TSSC-Erfurt - 7 1 12,77

1 103 Kruhl, Sophie Hallescher ISC e.V. - 4 2 13,33

4 104 Goldmann, Maja RG Arnstadt-Eisenach - 13 3 13,95

3 102 Sachs, Olivia Blau-Weiss Gera - 8 4 14,29

5 101 Hinrichs, Alessa Blau-Weiss Gera - 13 5 15,28

1 103 Kruhl, Sophie Hallescher ISC e.V. - 4 1 6,489

3 102 Sachs, Olivia Blau-Weiss Gera - 8 2 6,944

2 105 Glaubig, Marla TSSC-Erfurt - 7 3 7,158

5 101 Hinrichs, Alessa Blau-Weiss Gera - 13 4 7,253

4 104 Goldmann, Maja RG Arnstadt-Eisenach - 13 5 7,439

1 103 Kruhl, Sophie Hallescher ISC e.V. - 4 1 19,581

3 102 Sachs, Olivia Blau-Weiss Gera - 8 2 21,225

2 105 Glaubig, Marla TSSC-Erfurt - 7 3 21,365

5 101 Hinrichs, Alessa Blau-Weiss Gera - 13 4 21,420

4 104 Goldmann, Maja RG Arnstadt-Eisenach - 13 5 21,812

Schüler C8 w weiblich 300 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler D w weiblich RGL
Geschicklichkeit

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 1

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler D w weiblich 30 m
Zeitläufe

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem

Schüler D w weiblich 100 m
Massenstart

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ
Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem
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